

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (3) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原	テニスコート照明設備				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		
工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備										
施設照明設備工					式	1		21, 797, 840		
公園照明設備設置工 テニスコートLED照明灯					式	1		21, 290, 880		
照明灯設置				規格: JPIW-500	式	1		9, 909, 060		単 1号
照明灯設置				規格: JPIW-500	基	16	303, 300	4, 852, 800		単 2号
高所作業車				作業床高さ22~23m 標準タイプ 撤去時含む	基	12	303, 300	3, 639, 600		単 3号
分電盤設置工					日	21	67, 460	1, 416, 660		
キュービクル内改造				遮断機撤去・新設	式	1		689, 600		単 4号
配管・配線工					台	4	172, 400	689, 600		
屋外配管				管種(文字入力): 厚銅電線管, 径: 42mm	式	1		7, 010, 299		単 5号
屋外配管				管種(文字入力): 厚銅電線管, 径: 28mm	m	123	6, 963	856, 449		単 6号
屋外配管				管種: 金属製可とう電線管, 径: 50mm	m	50	4, 735	236, 750		単 7号
屋外配管				管種: 金属製可とう電線管, 径: 30mm	m	22	5, 119	112, 618		単 8号
					m	8	2, 774	22, 192		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (3) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原 テニスコート照明設備	事業区分 工事区分			電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別			数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
自在ハット							単 9号
屋外配線			32	871	27, 872		単 10号
屋外配線			641	6, 024	3, 861, 384		単 11号
屋外配線			473	2, 753	1, 302, 169		単 12号
屋外配線			146	1, 866	272, 436		単 13号
屋外配線			155	1, 853	287, 215		単 14号
屋外配線			73	427. 6	31, 214		
公園照明設備撤去工							
水銀灯器具撤去 Bコート NO. 9			1		830, 640		単 15号
水銀灯器具撤去 Bコート NO. 10			15	9, 774	146, 610		単 16号
水銀灯器具撤去 Bコート NO. 11			15	9, 774	146, 610		単 17号
水銀灯器具撤去 Bコート NO. 12			30	8, 957	268, 710		単 18号
配管・配線撤去工			30	8, 957	268, 710		
屋外配管撤去			1		2, 851, 281		単 19号
屋外配管撤去			91	2, 442	222, 222		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (3) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原	テニスコート照明設備	事業区分 工事区分			電気通信設備 電気設備	数量・金額増減		摘要
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減			摘要
屋外配管撤去		管種(文字入力):PE,径:28mm	m	233	1,384	322,472		単 20号		
屋外配管撤去		管種:金属製可とう電線管,径:50mm	m	17	1,615	27,455		単 21号		
屋外配管撤去		管種:金属製可とう電線管,径:30mm	m	41	881.8	36,153		単 22号		
屋外配線撤去		線種:CV250mm2,規格:2C ケーブル売払い・控除含む	m	637	3,799	2,419,963		単 23号		
屋外配線撤去		線種:CV100mm2,規格:2C ケーブル売払い・控除含む	m	244	1,357	331,108		単 24号		
屋外配線撤去		線種:CV60mm2,規格:2C ケーブル売払い・控除含む	m	227	1,357	308,039		単 25号		
屋外配線撤去		線種:CV38mm2,規格:2C ケーブル売払い・控除含む	m	108	1,357	146,556		単 26号		
屋外配線撤去		線種:CV14mm2,規格:2C ケーブル売払い・控除含む	m	216	746.2	161,179		単 27号		
屋外配線撤去		線種:CV3.5mm2,規格:3C ケーブル売払い・控除含む	m	375	746.2	279,825		単 28号		
屋外配線撤去		線種:CV3.5mm2,規格:2C ケーブル売払い・控除含む	m	57	746.2	42,533		単 29号		
屋外配線撤去		線種:CV2mm2,規格:3C ケーブル売払い・控除含む	m	226	746.2	168,641		単 30号		
屋外配線撤去		線種:1V5.5mm2 ケーブル売払い・控除含む	m	108	162.8	17,582		単 31号		
屋外配線撤去		線種:1V2mm2 ケーブル売払い・控除含む	m	274	162.8	44,607		単 32号		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (3) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原 テニスコート照明設備				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備			
工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場発生産運搬(電気) ケーブル売払控除含む			名称(文字入力):ケーブル						内 1号 暫定単価	
仮設工				式	1		-1, 677, 054			
工事用道路工				式	1		506, 960			
				式	1		180, 560			
ゴ トラット			2m×1m						単 33号 暫定単価	
交通管理工				枚	61	2, 960	180, 560			
				式	1		326, 400			
交通誘導警備員 B				人日	20	16, 320	326, 400		単 34号	
直接工事費										
共通仮設				式	1		21, 797, 840			
				式	1		1, 792, 000			
共通仮設費 (率計上)				式	1		1, 792, 000			
純工事費										
現場管理費				式	1		23, 589, 840			
				式	1		8, 611, 000			
工事原価				式	1		32, 200, 840			
一般管理費等				式	1		7, 072, 160			

一式当り内訳書

一式当り内訳書											
内 1号		現場発生品運搬(電気) ケーブル売払控除含む		名称(文字入力):ケーブル							
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬				クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t, 有り,11.5km以下		t	4.8	6,248	29,990		
現場発生品及び支給品積込・荷卸				クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t		t	4.8	9,366	44,956		
処分費(t)						t	4.8	-365,000	-1,752,000		暫定単価 管理費区分「9」
合計									-1,677,054		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 1号	照明灯設置	規格：JPJ1M-500	単位	基	単位数量	1	単価	303, 300
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付								
材料費(台)		287000円/台	台	1	16, 290	16, 290		公共施設用照明器具 LPJ1M-500
			台	1	287, 000	287, 000		
合計						303, 290		
単価						303, 300	円／基	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 2号	照明灯設置	規格：JPJ1W-500	単位	基	単位数量	1	単価	303, 300
名称・規格							金額	摘要
照明器具取付								
材料費(台)		287000円/台	台	1	16, 290	16, 290		公共施設用照明器具 LPJ1W-500
			台	1	287, 000	287, 000		
合計							303, 290	
単価							303, 300	円／基

1 次単価表

1 次単価表					単価使用年月		2026. 06	
					歩掛適用年月		2026. 06	
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 3号	高所作業車	作業床高さ22～23m 標準で作業可能 撤去時含む	単位	日	単位数量	1	単価	67, 460
			単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車 作業床高さ20m以下 幅広で作業可能回転タイプ			日	1	67, 460	67, 460		
合計						67, 460		
単価						67, 460	円／日	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 4号	ケーブル内改造	遮断機撤去・新設			単位	台	単位数量	4	単価	172, 400
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
材料費(個)										
遮断器据付		6kV以下, 新設, 補正なし	個	4	33, 000	132, 000				
遮断器据付		6kV以下, 新設, 補正あり	台	1	119, 900	119, 900				
遮断器据付		6kV以下, 撤去(不使用), 補正なし	台	3	83, 900	251, 700				
遮断器据付		6kV以下, 撤去(不使用), 補正あり	台	1	59, 930	59, 930				
合計				3	41, 950	125, 850				
単価						689, 380	円/台			
						172, 400				

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 5号	屋外配管	管種(文字入力): 厚鋼電線管, 径: 42m m	単位	m	単位数量	1	単価	6, 963					
		名称・規格	条件	数量	単価	金額	摘要						
電線管敷設		厚鋼, 54mm以下, 新設, 打止留め, 2m以上, 補正あり	m	1	5, 698	5, 698							
厚鋼電線管 (G)		呼び径 42, 15%	m	1	1, 265	1, 265							
合計						6, 963							
単価						6, 963	円/m						

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0	
単	6号	屋外配管	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:28m m		単位	m	単位数量	1	単価	4, 735			
			名称・規格		条件		数量	単価	金額	摘要			
電線管敷設					厚鋼, 36mm以下, 新設, 打止留め, 2m以上, 補正あり		1	3, 875	3, 875				
厚鋼電線管 (G)					呼び径 28, 15%		1	860	860				
合計									4, 735				
単価									4, 735	円/m			

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 7号	屋外配管	管種:金属製可とう電線管, 径:50mm	単位	m	単位数量	1	単価	5, 119	
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		63mm以下, 新設							
材料費 (m)			m	1	3, 229	3, 229			
			m	1	1, 890	1, 890			
合計						5, 119			
単価						5, 119	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 8号	屋外配管	管種:金属製可とう電線管, 径:30mm	単位	m	単位数量	1	単価	2, 774	
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設			38mm以下, 新設						
材料費 (m)				1	1, 764	1, 764			
				1	1, 010	1, 010			
合計						2, 774			
単価						2, 774	円/m		

1 次单価表

1 次単価表										
単 9号	自在ハンズ	IBT-315	名称・規格	条件	単位	個	単位数量	1	単価	871
					金額	摘要				
							単位			
材料費(個)										
					個	1	871	871		
								871		
								871	円／個	

1次单価表

1次単価表							単価使用年月		2026.06
							歩掛適用年月		2026.06
							労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 10号	屋外配線	線種：CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)， 心線数：2心，CVケーブル規格：600V 60mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	6,024	
		名称・規格	条件		単位	数量	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線									
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)			m	1	2,714	2,714			
			m	1	3,310	3,310			
合計						6,024			
単価						6,024	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 11号	屋外配線	線種:CVケーブﾙ(600V架橋ポﾘケーブﾙ), 心線数:2心,CVケーブﾙ規格:600V 22mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 753	
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブﾙ及び電線配線									
			m	1	1, 493	1, 493			
CVケーブﾙ(600V架橋ポﾘケーブﾙ)			m	1	1, 260	1, 260			
合計						2, 753			
単価						2, 753	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06		
							歩掛適用年月		2026. 06		
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0		
単 12号	屋外配線	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心,CVケーブル規格:600V 5. 5mm m2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 866			
名称・規格							単位	数量	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線											
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)							m	1	1, 493	1, 493	
							m	1	373	373	
合計										1, 866	
単価										1, 866	円/m

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 13号	屋外配線	線種：CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル), 心線数：3心, CVケーブ ル規格：600V 3. 5mm m2×3C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 853	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブ ル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493			
CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル)		600V CV 3. 5mm2, 3心	m	1	360	360			
合計						1, 853			
単価						1, 853	円／m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 14号	屋外配線	線種：IVケーブル (600Vビニル絶縁電線), I Vケーブル規格：3. 5mm2		単位	m	単位数量	1	単価	427. 6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設		m	1	325. 6	325. 6		
IV電線 (600V ビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2		m	1	102	102		
合計							427. 6		
単価							427. 6	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 15号	水銀灯器具撤去 Bコート NO. 9	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	15	単価	9, 774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり, 15台, 補正なし	灯	1	146, 600	146, 600		
合計						146, 600		
単価						9, 774	円/台	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 16号	水銀灯器具撤去 Bコート NO. 10	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	15	単価	9, 774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり,15台,補正なし	灯	1	146, 600	146, 600		
合計						146, 600		
単価						9, 774	円/台	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 17号	水銀灯器具撤去 Bコート NO. 11	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	30	単価	8, 957
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり, 30台, 補正なし	灯	1	268, 700	268, 700		
合計						268, 700		
単価						8, 957	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2026. 06
						歩掛適用年月	2026. 06
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 18号	水銀灯器具撤去 Bコート NO. 12	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	30	単価 8, 957
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり,30台,補正なし	灯	1	268, 700	268, 700	
合計						268, 700	
単価						8, 957	円/台

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 19号	屋外配管撤去	管種(文字入力):PE, 径:42mm	単位	m	単位数量	1	単価	2, 442
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 54mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	1	2, 442	2, 442		
	合計					2, 442		
	単価					2, 442	円/m	

1 次単価表												
単 20号	屋外配管撤去	管種(文字入力):PE, 径:28mm	単位	m	単位数量	単価		2026. 06				
						金額	1	2026. 06				
								1. 000-00000 0. 0 0				
名称・規格						条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)						露出 36mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	1	1, 384	1, 384		
合計										1, 384		
単価										1, 384	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	屋外配管撤去	管種:金属製可とう電線管, 径:50mm	単位	m	単位数量	1	単価	1, 615		
名称・規格							金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設										
							数量	1	1, 615	
							単位	m		
合計									1, 615	
単価									1, 615	円/m

1 次単価表

1 次単価表									
単 22号		屋外配管撤去	管種:金属製可とう電線管, 径:30mm	単位	m	単位数量	単価		881.8
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設			38mm以下, 撤去(不使用)	m	1	881.8	881.8		
合計								881.8	
単価								881.8	円/m

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 23号	屋外配線撤去	線種：CV250mm2, 規格：2C ケーブル売払 い、控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	3, 799	
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 60mm以下, 撤去(不使用)	m	1	3, 799	3, 799			
合計						3, 799			
単価						3, 799	円／m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 24号	屋外配線撤去	線種：CV100mm2, 規格：2C ケーブル売払 い、控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	1, 357
名称・規格			条件		単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	1	1, 357	1, 357	
合計						1, 357		
単価						1, 357	円／m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	屋外配線撤去	線種:CV60mm2, 規格:2C ケーブル売払い 控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	1, 357		
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	1	1, 357		1, 357			
							1, 357			
							1, 357	円/m		
							1, 357			

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026.06	
							歩掛適用年月		2026.06	
							労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
単 26号	屋外配線撤去	線種:CV38mm2, 規格:2C ケーブル売払い 控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	1,357		
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	1	1,357		1,357			
							1,357			
	合計									
	単価						1,357	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	屋外配線撤去	線種:CV14mm2, 規格:2C ケーブル売払い 控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2		
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線			管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	746. 2	746. 2			
合計							746. 2			
単価							746. 2	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0	
単 28号	屋外配線撤去	線種：CV3. 5mm2, 規格：3C ケーブル売払い控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2		
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	746. 2	746. 2				
合計						746. 2				
単価						746. 2	円／m			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06
						歩掛適用年月		2026. 06
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 29号	屋外配線撤去	線種:CV3. 5mm2, 規格:2C ケーブル売払い、控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	746. 2	746. 2		
						746. 2		
	合計						円/m	
	単価					746. 2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	屋外配線撤去	線種:CV2mm2, 規格:3C ケーブル売払い 控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	1	746. 2	746. 2		
合計						746. 2		
単価						746. 2	円/m	

1 次単価表

1 次単価表									
単 31号		屋外配線撤去	線種：IV5. 5mm2 ケーブル売払い、控除含む	単位	m	単位数量	1	単価	2026. 06
									2026. 06
									1. 000-00000 0. 0 0
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	m	1	162. 8	162. 8		
合計							162. 8		
単価							162. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表									
単 32号	屋外配線撤去	線種：IV2mm2 ケーブル売払い控除含む	単位	m	単位数量	1	単価		162.8
							金額		
							摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	単位	数量	単価	金額			
			m	1	162.8	162.8			
合計						162.8			
単価						162.8	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 33号	ゴムマット	2m×1m	名称・規格	条件	単位	枚	単位数量	1	単価	2, 960
									金額	
ゴムマット賃料										
					枚	1	2, 960		暫定単価	
								2, 960		
								2, 960	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表									
単 34号	交通誘導警備員B	名称・規格	条件	単位	人日	単位数量	1	単価使用年月	2026. 06
								歩掛適用年月	2026. 06
								労務調整係数	1. 000—00000 0. 0 0
								単価	16, 320
交通誘導警備員B							金額	摘要	
				人日	1	16, 320	16, 320		
							16, 320		
							16, 320	円／人日	